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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Jedzenie tego samego, co rodzice - zdrowsze
dla dziecii

Dzieci, które jedzą to samo, co ich rodzice, mają zdrowszą dietę - taki wniosek wypływa
z nowego badania, które przeprowadzono na Uniwersytecie Edynburskim.
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Badacze przyjrzeli się nawykom żywieniowym panującym w rodzinach ponad 2 tys. pięciolatków. Na
tej podstawie sugerują, że "przyjazne dzieciom" alternatywy dla posiłków dorosłych wcale nie są
lepsze pod względem odżywczym - podał serwis BBC News.
 
"Podawanie oddzielnego +dziecięcego jedzenia+ na główny posiłek może skutkować tym, że dzieci
na tym tracą. Często wiąże się to z przyjmowaniem mniejszej ilości składników odżywczych.
Wiadomo to na przykładzie specjalnych menu dla dzieci w restauracjach, dlatego najlepiej, żeby
maluchy jadły to samo jedzenie, co rodzice" - przekonuje autorka badania Valeria Skafida.
 
W ramach badania zidentyfikowano też kilka czynników w pewnym stopniu powiązanych ze
zubożeniem diety. Niejedzenie głównego posiłku w ciągu dnia, podjadanie między posiłkami,
jedzenie w salonie czy w sypialni oraz "nieprzyjemna atmosfera" podczas posiłków mogą wpływać na
nią negatywnie.

Ponadto okazało się, że pierworodni mają zdrowsze diety niż dzieci urodzone w dalszej kolejności.

Źródło: http://www.pap.pl
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Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
Analizy mają pokazać, jak promieniowanie kosmiczne wpłynęło na nośniki leków.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.

 
22-06-2026

Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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